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LAUSUNTO LUONNOKSESTA TERVEYDENHUOLLON AMMATTIHENKILÖISTÄ 
ANNETUN ASETUKSEN MUUTTAMISESTA 

 

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt Helsingin yliopistolta lausuntoa luonnoksesta terveydenhuol-
lon ammattihenkilöistä annetun asetuksen muuttamisesta.  Helsingin yliopisto kiittää mahdollisuudesta 
ja lausuu luonnoksesta hallituksen esitykseksi seuraavaa: 
 
Psykoterapeuttien koulutus toteutuu asetuksen 1120/2010 mukaisesti yliopistojen tai yliopiston yh-
dessä muun kouluttajaorganisaation kanssa järjestämänä. Helsingin yliopistossa koulutuksesta vastaa-
vat lääketieteellisessä tiedekunnassa psykologian ja psykiatrian oppiaineet yhdessä. Yliopiston yksi teh-
tävä on varmistaa hakijoiden hakukelpoisuus, jonka keskeisiä kriteereitä on aikaisemman työkokemuk-
sen soveltuvuus ja riittävyys psykoterapeutiksi kouluttautumiseksi.  
 
Pian asetuksen 1120/2010 antamisen jälkeen psykoterapeuttikoulutuksesta vastaavien yliopistojen yh-
teistyöelin, valtakunnallinen psykoterapeuttikoulutuskonsortio, kiinnitti huomiota asetustekstin mah-
dolliseen tulkinnanvaraisuuteen sen suhteen, edellytetäänkö koulutukseen hakijalta soveltuvaa työko-
kemusta jo ennen koulutuksen alkamista. Helsingin yliopiston ja em. konsortion näkemys ja vallitseva 
käytäntö on, että vähintään kahden vuoden kokemus mielenterveyspalveluissa tai sitä vastaavissa teh-
tävässä tulee olla hankittu ennen psykoterapeuttikoulutusta ja perustua tutkintoon, joka on soveltuva 
psykoterapeuttikoulutukseen. Näin varmistetaan osaltaan, että hakijalla on psykoterapeuttikoulutuk-
sen asianmukaiseksi suorittamiseksi riittävästi käytännön kokemusta mielenterveydellisestä vuorovai-
kutustyöstä ja ettei esim. opiskeluaikaiseen harjoitteluun kuuluvaa työkokemusta luettaisi tarkoitetuksi 
työkokemukseksi. 
 
Edellä mainittuun perustuen Helsingin yliopisto pitää tärkeänä, että asetuksen 2 a §:ää tarkennetaan 
lisäämällä STM:n esittämään muotoiluun maininta siitä, että ko. työkokemus tulee olla hankittu psyko-
terapeuttikoulutukseen soveltuvan tutkinnon suorittamisen jälkeen ja ennen psykoterapeuttikoulutuksen alka-
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”Ammattinimikkeen käyttöönoton edellytyksenä on psykoterapeuttikoulutukseen soveltuvan tutkinnon suorit-
tamisen jälkeen, ennen psykoterapeuttikoulutuksen alkamista hankittu vähintään kahden vuoden työkokemus 
mielenterveyspalveluissa tai sitä vastaavissa tehtävissä ja että ennen psykoterapeuttikoulutusta on suoritettu…” 
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